[image: image1.jpg]Dentalprev

	TERMO DE ADESÃO DE USUÁRIOS
	[image: image2.jpg]Cédmara de
Dirigentes
Lojistas de
Sdo José

	EMPRESA:      
	Data da Inclusão: _____/_____/______

	PLANO ADQUIRIDO:
	Término Carência:_____/_____/______

	CONVÊNIO: AEMFLO e CDL DE SÃO JOSÉ
	Código AEMFLO:      

	SITUAÇÃO:       FORMCHECKBOX
 NOVO CONTRATO     FORMCHECKBOX
 INCLUSÃO TITULAR     FORMCHECKBOX
 MIGRAÇÃO     FORMCHECKBOX
 TIULAR SEM BENEFÍCIO      FORMCHECKBOX
 INCLUSÃO DEPENDENTE

	ATENÇÃO: TODOS OS NOMES DEVERÃO SER SEM ABREVIAÇÕES

	DADOS DO TITULAR
	MAT.      

	NOME:      

	DATA DE NASCIMENTO:      
	SEXO:     FORMCHECKBOX
 MASC.  FORMCHECKBOX
 FEM.
	ESTADO CIVIL:

	TELEFONES: RES. (     )                       COM.. (     )                      CEL.. (     )                    RES. (     )      

	END. RESIDÊNCIAL:      
	N.º       

	BAIRRO:      
	COMPLEMENTO:      
	CEP:      

	E-MAIL:      

	CPF.:      
	RG.:      
	PIS/PASEP:      
	CNS:      

	NOME DA MÃE:      

	NOME DO CÔNJUGE:      

	PROFISSÃO:      

DADOS CADASTRAIS DOS DEPENDENTES
	INCLUSÃO DE DEPENDENTE (01)

	NOME:       
	MAT.:      

	DATA DE NASCIMENTO:      
	SEXO:     FORMCHECKBOX
 MASC.    FORMCHECKBOX
 FEM.

	ESTADO CIVIL:      
	CNS:      

	TELEFONES: RES. (     )     
	COMERCIAL: (     )      
	CELULAR: (     )      

	CPF:      
	RG.:      
	ORGÃO EXPEDIDOR:      

	GRAU PARENTESCO:      

	NOME DA MÃE:      

	E-MAIL:      

	INCLUSÃO DE DEPENDENTE (02)

	NOME:       
	MAT.:      

	DATA DE NASCIMENTO:      
	SEXO:     FORMCHECKBOX
 MASC.    FORMCHECKBOX
 FEM.

	ESTADO CIVIL:      
	CNS:      

	TELEFONES: RES. (     )     
	COMERCIAL: (     )      
	CELULAR: (     )      

	CPF:      
	RG.:      
	ORGÃO EXPEDIDOR:      

	GRAU PARENTESCO:      

	NOME DA MÃE:      

	E-MAIL:      

	AUTORIZAÇÃO

	O CONTRATANTE É CIENTE E AUTORIZA OS DÉBITOS REFERENTES A TRATAMENTOS, MENSALIDADES E TAXAS DESCRITAS À CONTRATADA POR MEIO DE EMISSÃO DE BOLETO BANCÁRIO A SER EMITIDO PELA AEMFLO COM VENCIMENTO DO DIA 05 DE CADA MÊS.

	DECLARO TER CONHECIMENTO QUE O GUIA DE LEITURA CONTRATUAL ESTÁ DISPONÍVEL  NA OPERADORA

	OBSERVAÇÕES:      

	Declaração:

GARANTO E RESPONDO, EM QUALQUER CASO, CIVIL E CRIMINALMENTE, PELA VERACIDADE, EXATIDÃO E AUTENTICIDADE DE MEUS DADOS PESSOAIS CADASTRADOS.

_________________________________                                                                                               _________________________________

      ASSINATURA DO TITULAR                                                                                                 CARIMBO E ASSINATURA RESPONSÁVEL EMPRESA

DATA DE CADASTRO: ____/____/____

	INCLUSÃO DE DEPENDENTE (03)

	NOME:       
	MAT.:      

	DATA DE NASCIMENTO:      
	SEXO:     FORMCHECKBOX
 MASC.    FORMCHECKBOX
 FEM.

	ESTADO CIVIL:      
	CNS:      

	TELEFONES:
	RESID. (     )     
	COMERCIAL: (     )     
	CELULAR: (     )     

	CPF:      
	RG.:      
	ORGÃO EXPEDIDOR:      

	GRAU PARENTESCO:      

	NOME DA MÃE:      

	E-MAIL:      

	INCLUSÃO DE DEPENDENTE (04)

	NOME:       
	MAT.:      

	DATA DE NASCIMENTO:      
	SEXO:     FORMCHECKBOX
 MASC.    FORMCHECKBOX
 FEM.

	ESTADO CIVIL:      
	CNS:      

	TELEFONES:
	RESID. (     )     
	COMERCIAL: (     )     
	CELULAR: (     )     

	CPF:      
	RG.:      
	ORGÃO EXPEDIDOR:      

	GRAU PARENTESCO:      

	NOME DA MÃE:      

	E-MAIL:      

	INCLUSÃO DE DEPENDENTE (05)

	NOME:       
	MAT.:      

	DATA DE NASCIMENTO:      
	SEXO:     FORMCHECKBOX
 MASC.    FORMCHECKBOX
 FEM.

	ESTADO CIVIL:      
	CNS:      

	TELEFONES:
	RESID. (     )     
	COMERCIAL: (     )     
	CELULAR: (     )     

	CPF:      
	RG.:      
	ORGÃO EXPEDIDOR:      

	GRAU PARENTESCO:      

	NOME DA MÃE:      

	E-MAIL:      

	INCLUSÃO DE DEPENDENTE (06)

	NOME:       
	MAT.:      

	DATA DE NASCIMENTO:      
	SEXO:     FORMCHECKBOX
 MASC.    FORMCHECKBOX
 FEM.

	ESTADO CIVIL:      
	CNS:      

	TELEFONES:
	RESID. (     )     
	COMERCIAL: (     )     
	CELULAR: (     )     

	CPF:      
	RG.:      
	ORGÃO EXPEDIDOR:      

	GRAU PARENTESCO:      

	NOME DA MÃE:      

	E-MAIL:      

	INCLUSÃO DE DEPENDENTE (07)

	NOME:       
	MAT.:      

	DATA DE NASCIMENTO:      
	SEXO:     FORMCHECKBOX
 MASC.    FORMCHECKBOX
 FEM.

	ESTADO CIVIL:      
	CNS:      

	TELEFONES:
	RESID. (     )     
	COMERCIAL: (     )     
	CELULAR: (     )     

	CPF:      
	RG.:      
	ORGÃO EXPEDIDOR:      

	GRAU PARENTESCO:      

	NOME DA MÃE:      

	E-MAIL:      

	Declaração:

GARANTO E RESPONDO, EM QUALQUER CASO, CIVIL E CRIMINALMENTE, PELA VERACIDADE, EXATIDÃO E AUTENTICIDADE DE MEUS DADOS PESSOAIS CADASTRADOS.

_________________________________                                                                                               _________________________________

      ASSINATURA DO TITULAR                                                                                                 CARIMBO E ASSINATURA RESPONSÁVEL EMPRESA

DATA DE CADASTRO: ____/____/____

[image: image3.jpg]¢

A eEMFULDO

Integrando Forcas Regionais